



گزارش ویژه شایورد از بیماران کرونایی:
**نفس‌هایی که در میان دستان
کرونا حبس شد**

رفتار شهر رفسنجان با ویروس کرونا!!!

صفحه ۳ و ۲

نفرات برتر دومین جشنواره عکس "از چشم دختران بینیم" معرفی شدند

ساجده دهقانی
دبیر جشنواره:

۴۷ اثر در بخش اصلی دوربینی، ۲۴ اثر در بخش اصلی موبایلی، ۱۶ اثر در بخش ویژه دوربینی و ۱۰ اثر در بخش ویژه موبایلی پذیرفته شده است.

وی خاطر نشان کرد: استان‌های کرمان، تهران، فارس و اهواز به ترتیب بیشترین شرکت کننده را در جشنواره داشته اند.

دبیر دومین جشنواره عکس "از چشم دختران بینیم" گفت: علاقمندان می توانند جهت بازدید از نمایشگاه مجازی عکس دختران و اطلاع از آخرین اخبار فرهنگسرای رسانه شهرداری از طریق صفحات مجازی شهرداری رفسنجان و فرهنگسرای رسانه اقدام کنند.

دختران بینیم" خاطر نشان کرد: در این رویداد ملی هزار اثر به دبیرخانه جشنواره فرستاده شده است که ۹۷ اثر از ۴۳ عکاس در دو بخش اصلی و ویژه (دوربینی و موبایلی) برگزیده و به مرحله پایانی نمایشگاه راه یافتند.

ساجده دهقانی افزود: نمایشگاه مجازی آثار منتخب این جشنواره یازدهم تا سیزدهم تیرماه مصادف با ولادت امام رضا(ع) و نمایشگاه حضوری آن از هیجدهم تا بیستم تیرماه در گذر فرهنگی و تفریحی بنفشه برگزار خواهد شد.

۹۷ اثر به مرحله پایانی نمایشگاه راه یافت

دهقانی افزود: از ۹۷ اثر راه یافته به نمایشگاه،

دبیر دومین جشنواره عکس "از چشم دختران بینیم" افزود: در بخش اصلی موبایلی، سمانه شیرازی از آمل و کوثر علیزاده از رفسنجان به ترتیب به عنوان نفرات اول و دوم این بخش معرفی شدند.

دهقانی گفت: در بخش ویژه دوربینی، مینا نوعی از تبریز و مهناز نوریان از مشهد به ترتیب رتبه اول و دوم را از آن خود کردند و در بخش ویژه موبایلی، نگین سیدی از رفسنجان رتبه اول و فاطمه شایق از رفسنجان رتبه دوم را کسب کردند.

نمایشگاه حضوری در گذر فرهنگی بنفشه برگزار می شود

دبیر دومین جشنواره عکس "از چشم

دبیر دومین جشنواره عکس "از چشم دختران بینیم" گفت: جشنواره در

دو بخش اصلی دوربینی و موبایلی و دو بخش ویژه دوربینی و موبایلی برگزار شد که در هر بخش دو نفر به عنوان برگزیده معرفی شدند.

ساجده دهقانی با اعلام این خبر بیان کرد: نگین محمدی فرد از اصفهان، زهره لک از تهران در بخش اصلی دوربینی به ترتیب رتبه اول و دوم را کسب کردند.



دهم تیرماه؛ روز صنعت و معدن

«روز صنعت و معدن» را به همه فعالان سخت کوش و خستگی ناپذیر این عرصه شادباش می گوئیم.



نفس‌هایی که در میان استان کرونا حبس شد

رفتار شهر رفسنجان با ویروس کرونا!!!

هوا گرم است، دو گونی پر از زباله خشک (بازیافتی) بر دوش دارد، از پیچ کوچک که به خیابان می آید، صورتش را کامل می بینم، ماسکی نیمه چرک بر روی صورت دارد و با دستش آن را بالا می کشد. کمی که جلوتر می روم چند تا خانم را می بینم که ابتدای کوچک منتهی به خیابان دورهمی گرفته اند، سرعت ماشین را کم می کنم و می بینم خانمها نزدیک به هم، بدون رعایت فاصله گذاری اجتماعی و بدون ماسک کنار هم نشسته اند و سبزی پاک می کنند.

چند جوان روبروی یک مغازه مکانیکی با هم در حال خوش و بش هستند و بر سر و روی هم می زنند بدون اینکه ماسکی بر روی صورت داشته باشند، یکی از آنها دست دوستش را گرفته و او را می کشد و در بغل می گیرد و با صدای بلند می خندد.

چند پیرمرد در سایه درخت حاشیه خیابان نزدیک به هم نشسته اند، پیرمردی تقریباً ۷۰ ساله در حال کشیدن سیگار است و نه او و نه دیگر پیرمردها ماسک بر صورت ندارند.

در خیابان انقلاب چند خانم افغانستانی با هم در یک مغازه در حال خرید هستند، دو تا از آنها ماسک زده اند اما بقیه ماسکی بر صورت ندارند و با فاصله کم هم بهم چسبیده اند، فروشنده هم ماسک ندارد.

بازار همیشه شلوغی خود را دارد، زن جوانی دست کودکی را در دست دارد، هیچ کدام ماسک ندارند و کودک شیطنت های کودکانه اش گل کرده و دستهایش را به هر چیزی که می بیند و می زند و زیر زبان برای خودش فارغ از ویروس این روزها شعر می خواند و می رود.

دور میدان چند راننده وانت بار بدون ماسک نزدیک هم نشسته اند و به یاد دوران کودکی شان منج بازی می کنند.

در بازار معدود افرادی ماسک زده اند، و اما جمعیت زیادی بی خیال کرونا و این بیماری خطرناک، بدون ماسک در حال تردد و خرید هستند. زندگی برای آنها زندگی پیش از کروناست و ادامه دارد، انگار نه انگار ویروسی است که جان می گیرد و بیمار می کند و روی تختهای بیمارستان نفس آدمها را به شماره می اندازد.

نگهبان بانک اجازه نمی دهد هیچ کس بدون ماسک داخل بانک شود، فردی از بانک خارج می شود و ماسک روی صورتش را در می آورد و در پیاده رو رها می کند، انگار کرونا فقط در بانک کمین کرده است.

مرکز بهداشت شلوغی است و بیش از چهل نفر برای تب سنجی و تست کرونا آمده اند. سرفه های بی امان بعضی از افراد سکوت دلهره آور فضا را شکسته و نگرانی را در چهره ها پررنگتر کرده است.

پیرمردی دستهایش را روی پیشخوان داروخانه می گذارد و بعد از چند لحظه دستهایش را به چشم هایش می مالد.

دختر التماس می کند که داخل بیمارستان شود نگهبان اجازه نمی دهد و می گوید بدون ماسک نمی شود، دختر دستش را دراز می کند و ماسک پدر را از روی صورتش بر می دارد و می پوشد!!!

اوائل همه از ویروس کرونا به عنوان یک "میهمان ناخوانده" نام می بردند، میهمانی که قرار بود دو-سه ماهه کوله بارش را بردارد و برود و زحمت را کم کند اما بیش از چهار ماه است که دیگر کرونا میهمان نیست، کرونا عضوی از جامعه شده است و در هر کوچه و پس کوچه و برزنی، خیابان و پیاده روی، پشت درب مغازه ها و خانه ها، روی صندلی تاکسی و اتوبوس ها، روی تخت های بیمارستان و... هر جا که فکرش را بکنید، در کمین نشسته است تا ببیند چه کسی دستهای آلوده اش را به صورتش می کشد و ماسک نزنده است و یا فاصله گذاری اجتماعی را رعایت نمی کند، میهمان بدن و ریه هایش بشود و او را از پای در آورد و نفس هایش را به شماره بباندازد.

در هفته های اخیر به علت تغییر رفتار اجتماعی بعضی از افراد، ویروس کرونا جان گرفته و نفسی تازه کرده است. میهمانی ها، مراسم عروسی و ختم، مسافرت های غیر ضروری، تجمع و... ویروس را دوپینگ کرده و قدرت مضاعفی به آن داده و بر اساس باور غلط مردم در روزهای گرم تابستان هم ویروس ضعیف نشده است، بلکه تجدید قوا کرده است و افراد بیشتری را مبتلا و جان های بسیاری را می گیرد. ویروس کرونا گرما و سرما، کوچک و بزرگ، پیر و جوان و... نمی شناسد در چشم کرونا همه یکی هستند و دستان زشت کرونا کلمه "مرگ" را بی درنگ بر صفحه شناسنامه بعضی از افراد می نویسد.

ویروس کرونا این روزها می تازد و در هر ۳۴ ثانیه در کشور یک نفر را مبتلا می کند و در هر ۱۰ دقیقه جان یک نفر را می گیرد.

من یک خبرنگار هستم کسی که کرونا را شکست می دهد

یک خبرنگار که به بیماری کرونا مبتلا شده است و دوران قرنطینیگی را می گذراند، می گوید: تا جواب تست کرونایم را ندهند، هزاران سؤال در مورد کرونا از ذهنم گذشت. حالا کی و کجا مبتلا شده ام خدا می داند.

وی در ادامه اضافه می کند: پنج شنبه بود فکر کردم سرما خورده ام و برای معاینه نزد پزشک رفتم، اما وقتی گفتم حس چشایی ام را از دست داده ام، پزشک مکئی کرد و گفت چه کاره هستی؟ چند فرزند داری؟ بعد گفت که به احتمال زیاد کرونا گرفته ای. سوالات پزشک شروع شد و در آخر گفت به احتمال زیاد به کرونا مبتلا شده ای ولی باز هم با قاطعیت نمی توانم بگویم باید تست بدهید. شنبه تست دادم و جواب تست را ۲۴ ساعت بعد می دهند اما از آن زمان خیلی مراقبت می کردم، فاصله ام را با دیگران حفظ کردم. این ۲۴ ساعت هزاران سؤال در مورد کرونا از ذهنم گذشت که یکشنبه اول تیرماه متوجه شدم مبتلا هستم حالا کی و کجا مبتلا شده ام خدا می داند.

این خبرنگار اضافه می کند: سریع به خانه برگشتم، دست و پاهم را گم کرده بوم اما استرس اینکه کرونا گرفته ام را نداشتم. استرس این را داشتم که خدایی ناکرده فرزندانم به آن آلوده شده باشند، ترس آنها را داشتم. خودم را در اتاق قرنطینه کردم و فرزندانم را با ماسک و با فاصله بیش از ۲ متر می دیدم.

وی مهمترین لحظات سخت این بیماری را استرس و عذاب وجدان می داند و خاطر نشان

می کند: عذاب وجدان از اینکه ممکن است تعدادی از افرادی که با آنها در ارتباط بوده ام را مبتلا کرده باشم، از اینکه آیا عزیزانم را مبتلا کرده ام یا نه؟؟؟ زیرا این ویروس می تواند چندین نفر را مبتلا کند بدون اینکه خودش متوجه شده باشی. اما دردهای عضلانی و تنفسی و درد قفسه سینه، بی خوابی و نبود حس بویایی و سوزش چشمان و بینی هم که جای خودش را دارد.

شب می شود هزاران درد به سراغت می آید

این خبرنگار بیان می کند: بیماری کرونا به گونه ای است که شاید در روز حالت خوب خوب باشد، هیچ علامتی از بیماری نداشته باشی اما شب که می شود هزاران درد به سراغت می آید، مثل گوش درد، حالت تهوع و تب، و گاهی درد پاهایت آنقدر زیاد می شود که حضری هر دو را از بدنت قطع کنی.

وی دوری از استرس و نگرانی را مهمترین راه غلبه بر ویروس کرونا می داند و می گوید: تنها چیزی که فهمیدم و توانست من را بر این بیماری چیره کند دوری از استرس و ترس بود، هر روز که استرس می گرفتم، دردهایم بشتر می شد.

همه را به چشم یک مبتلا و ناقل ببیند

این خبرنگار استفاده از ماسک و رعایت نکات بهداشتی را ضروری می داند و می گوید: توصیه ام به مردم بعنوان یک بیمار این است، با همه کسانی که در ارتباط هستید، آنها را به چشم یک مبتلا و ناقل ببینند. ماسک بزنید، نکات بهداشتی و فاصله گذاری را رعایت کنید. فکر نکنید که شما مبتلا نخواهید شد، هر لحظه ممکن است شما هم یک بیمار کرونایی شوید.

وی گلایه ای از مردم دارد و نگاه مردم را به بیماران کرونایی شماتت کرده و می گوید: متأسفانه متوجه شدم همه به یک فرد کرونایی به چشم یک جذامی نگاه می کنند، حتی بد و بیراه هم در بعضی موارد می شنوید. مثل کسی که با خودرو به یک نفر زده باشد و فرار کرده است با تو برخورد می شود.

این خبرنگار با بیان اینکه بیماری کرونا تاثیر مستقیمی بر اقتصاد خانواده دارد، تصریح می کند: اگر یک کارگر روزمزد باشید، دیگر بدتر است چون باید دو هفته، اگر شانس بیآورد و بیماریت حد نباشد در منزل قرنطینه باشید و فقط خرج کنید و مواد غذایی مورد نیاز بدنت را تأمین کنید تا بدنت تقویت بشود که کارت به بیمارستان نکشد.

برای یک بیمار کرونایی هر روزش به اندازه یکسال طول می کشد

این خبرنگار به مردم توصیه می کند که ویروس کرونا را جدی بگیرند و ساده از کنار آن نگذردند و می گوید: این بیماری خیلی خیلی جدی است. بیماریست که نه خودت و نه دیگران در انتشار آن هیچ قصد و تعمدی ندارید اما اگر خوش شانس باشید و از نوع ضعیف مبتلا بشوید، شاید از مرگ رهایی پیدا کنید اما اگر از نوع حاد باشد و به بیمارستان روانه بشوید برگشتت با خداست.

وی عنوان می کند: زمان این بیماری ۱۴ روز

بیشتر نیست اما برای یک بیمار کرونایی هر روزش به اندازه یکسال طول می کشد و سخت می گذرد.

وی در آخر تصریح می کند: دلت برای عزیزانت تنگ می شود اما چاره ای جز دوری از آنها را نداری. ویروس کرونا حتی عزیزترین نزدیکانت را هم از تو دور می کند. به امید آن روز که همه مردم با رعایت نکات بهداشتی زنجیره این بیماری را قطع کنند و این بیماری ریشه کن شود.

۶۰ درصد مبتلایان جدید کرونا به سفر رفته اند

عضو کمیته کشوری کرونا با تاکید بر اینکه کرونا حداقل تا پایان سال با ما خواهد بود، می گوید: کرونا هنوز تمام نشده و رعایت اصول بهداشتی و فاصله گذاری ها باید همچون گذشته تداوم داشته باشد؛ این در حالیست که متأسفانه برخی مردم رعایت این اصول را رها کرده و به مسافرت و میهمانی می روند؛ به گونه ای که بر اساس آمار ۶۰ درصد مبتلایان جدید افرادی بودند که اخیراً به سفر رفته اند.

دکتر مسعود مردانی فوق تخصص بیماری های عفونی با بیان اینکه موارد جدید کرونا ویروس جدید به سرعت رو به فزونی است، اضافه می کند: بحران کرونا در ایران به دلیل همکاری مردم و اینتر جامعه پزشکی تا حدودی کنترل شده بود، با این حال طی یک ماه اخیر موارد بیماری مجدداً افزایش یافت، به طوری که برخی محققین از آن به عنوان موج دوم بیماری یاد کردند در حالیکه هنوز موج دوم نیست و بیماری عمدتاً در استان های بیشتر شایع شده که در ابتدای اپیدمی یعنی اسفند و فروردین ماه موارد ابتلا نداشتند.

این عضو کمیته کشور کرونا با اشاره به انتقاد برخی مبنی بر ضرورت تعطیلی مشاغل و عدم بازگشایی ها، با بیان اینکه تعطیل کردن کشور و مشاغل در شرایطی که می دانیم حداقل تا یک سال آینده باید با کرونا زندگی کنیم، آسیب زیادی به اقتصاد مملکت و معیشت مردم وارد می کند، البته این بازگشایی ها باید با رعایت اصول بهداشتی و فراهم آوردن بستر اجرای مناسب این قواعد در سطح جامعه همراه باشد.

از برگزاری و شرکت در مراسم و میهمانی های غیر ضروری اجتناب کنید

وی عنوان می کند: بنابراین باید تمامی اصول بهداشتی و فاصله گذاری ها را کماکان رعایت کنیم و ماسک بزنیم. از برگزاری و شرکت در مراسم و میهمانی های غیر ضروری اجتناب کنیم، در اماکن عمومی و تجمعات حداقل فاصله گذاری اجتماعی یعنی ۱،۵ متر فاصله را رعایت کنیم و شست و شوی مداوم دست ها با آب و صابون را جهت قطع زنجیره انتقال عفونت های ویروسی فراموش نکنیم.

ماسک ۹۰ درصد از انتقال بیماری کرونا جلوگیری می کند

این روزها پوشش "من ماسک می زنم" به راه افتاده است و تحقیقات نشان می دهد که این وسیله حفاظتی تا ۹۰ درصد از انتقال بیماری کرونا جلوگیری می کند. این روزها اگر رفتار کوید ۱۹ در هر لحظه تغییر می کند و زمانی

فرماندار رفسنجان با توصیه به شهروندان مبنی بر لزوم استفاده از ماسک در مراکز شلوغ و پرازدحام،

تأکید می کند: حساسیت مردم نسبت به بیماری کرونا کاهش یافته است و افزایش تدریجی افراد مبتلا به کرونا و بی توجهی عده ای از شهروندان به طرح فاصله گذاری اجتماعی، احتمال بروز پیک های جدید بیماری وجود دارد. نماینده عالی دولت در رفسنجان تصریح می کند: خسارت کرونا جبران ناپذیر است و کوتاهی در برابر این بیماری، ویروسی با سرعت بالای انتشار آن می تواند فاجعه به بار بیاورد از این رو از همه مردم می خواهیم همانند روزهای ابتدای شیوع ویروس کرونا باز هم با جدیت موازن بهداشتی را رعایت کرده و از برپایی مهمانی های خانوادگی، ترددهای غیر ضروری و سفرهای بی مورد پرهیز کنند.

فصیحی هرندی با اشاره به اینکه هفته گذشته به کلیه ادارات، بانک ها و اصناف ابلاغ کردیم، ضمن رعایت پروتکل های بهداشتی حتما از ماسک استفاده کنند، تصریح کرد: از کسبه، بازاریبان و اصناف محترم خواهش کردیم، ضمن اینکه خودشان مسائل بهداشتی را رعایت می کنند، از مراجعین بخواهند حتما از ماسک استفاده کنند.

بیمارستان ها ظرفیت مشخصی دارند

آمار مرگ و میر بر اثر ابتلا به ویروس کرونا در یک ماه گذشته دو رقمی شده بود اما دوباره این آمار به بالای صد رسیده است و این نشان می دهد که مردم به مانند گذشته فاصله گذاری اجتماعی و پروتکل های بهداشتی را رعایت نمی کنند، ماسک نمی زنند و هر آنچه که دشمن کروناست، مردم بی خیال آن شده اند.

چهار ماه است که پرستاران و کادر درمانی در خط مقدم مبارزه با ویروس کوید ۱۹ هستند، آنها هم خسته شده اند و رمقی برایشان نمانده است. حداقل به خاطر کادر درمانی نکات بهداشتی را رعایت کرده و نگذاریم بیش از این خسته شوند و یا جان خود را از دست بدهند.

باید این نکته را در نظر گرفت بیمارستان ها و حتی بخش های آی سی یو ظرفیت مشخصی دارند و گنجایش این تعداد فرد مبتلا به ویروس کرونا را ندارند، همانطور که در خیلی از شهرها تخت های بخش مراقبت های ویژه پر شده اند. کادر درمان هم خسته شده اند، پزشکان، پرستاران، بهیاران و... خوشحال بودند که بیماران کرونایی کم شده اند اما این شادمانی زمانش بسیار کوتاه بود و دوباره همه چیز به حالت عادی برگشته است و باید حال و روز کادر درمان را درک کرد، آنها هم انسان هستند و کم می آورند.

این روزها کرونا می تازد، اما می توانیم با رعایت نکات بهداشتی از سرعت شیوع آن کم کنیم. باید قبول کرد که بایستی در رفتار اجتماعی خود تغییراتی ایجاد کنیم و از اسفندماه ۹۸ به این طرف دیگر فردیت در جامعه معنای خودش را از دست داده است، این روزها رفتار اجتماعی به صورت جمعی جای خودش را به رفتار اجتماعی فردی داده است تا سلامت همگان تضمین شود.

تا کرونا است ما نمی توانیم مثل سابق میهمانی های بزرگ و مراسم عروسی برگزار کنیم و مسافرت برویم یا حتی ختم عزیزانمان را آنطور که می خواهیم، برگزار و برای آنها عزاداری کنیم. کرونا همه معادلات زندگی را به هم ریخته است.

تهیه و تنظیم: فاطمه ملایی

کشیده است و خم به ابرو نیاورده و اصلا خسته هم نشده است و من با این کتاب آرام می گرفتم. وی عنوان می کند: ویروس کرونا را جدی بگیرید، ماسک بزنید و نکات بهداشتی را رعایت کنید، من همیشه رعایت می کردم اما نمی دانم از کجا این ویروس به من منتقل شده است.

ویروس کرونا جان های گیرد

وقتی از مردم می پرسیم چرا نکات بهداشتی را رعایت نمی کنند، جواب های سر بالا می دهند. بعضی از افراد که اصلا ویروس را جدی نگرفته اند، انگار نه انگار ویروسی آمده است و جان افراد را در چنگال هایش می فشرد و نفس شان را می گیرد. جوانی که در حال نوشیدن قهوه در کافی شاپ در بلوار طالقانی است و ماسک هم استفاده نکرده، می گوید: به نظر من باید افرادی که بیمار هستند، ماسک بزنند. ماسک زدن در این هوای گرم بسیار سخت است و نفس کشیدن را سخت تر می کند.

وی در پاسخ به این سؤال ممکن است فردی مبتلا به ویروس کرونا باشد اما ماسک استفاده نکرده است، اگر شما ماسک استفاده کنید، کمتر در معرض خطر خواهید بود، با لبخندی بر لب می گوید: مقرر آن فرد است که ماسک استفاده نمی کند و دیگران را مبتلا می کند!!!!!!
صحبت های این جوان را خیلی از افراد در شهر تکرار کردند.

رفسنجان در وضعیت هشدار قرار دارد

اما در رفسنجان متأسفانه درصد بالایی از افراد در اماکن عمومی نه از ماسک استفاده می کنند و نه فاصله گذاری اجتماعی را آنطور که باید رعایت می کنند تا جایی که دوباره زنجیره کرونا در شهر برقرار شده است و افراد مبتلا را افزایش داده است.

فرماندار و رییس ستاد کرونا شهرستان رفسنجان در خصوص آخرین وضعیت بیماری کرونا در شهرستان رفسنجان می گوید: در حال حاضر در وضعیت هشدار قرار داریم. از سوم اسفند تا به امروز حدود ۷۵۰ نفر به ویروس کرونا در رفسنجان و انار مبتلا شده اند. مجید فصیحی هرندی اضافه می کند: در حال حاضر ۲۱ نفر در بیمارستان علی ابن ابیطالب (ع) رفسنجان بستری هستند، از این تعداد ۳ نفر در بخش مراقبت های ویژه بستری هستند. متأسفانه تاکنون ۱۷ نفر بر اثر بیماری کرونا در رفسنجان و انار جان خود را از دست دادند.

احتمال بازگشت برخی محدودیتها در رفسنجان

وی با بیان اینکه احتمال بازگشت برخی از محدودیت ها به شهرستان وجود دارد، خاطر نشان می کند: با توجه به محدودیت هایی که در جنوب استان اعمال شده است، احتمالاً از هفته آینده این محدودیت ها در شهرستان رفسنجان نیز اجرا خواهد شد.

از برگزاری مراسم ختم در آرامستان ها پرهیز کنید

فصیحی هرندی با بیان اینکه مردم از برپایی مجالس ختم در آرامستان ها نیز پرهیز کنند، یادآور می شود: چندین مورد ابتلا به کرونا در همین مجالس گزارش شده است لذا از مردم تقاضا داریم حتی الامکان از برپایی مجالس ختم در آرامستان نیز پرهیز کنند.

ویروس کرونا مادر مرگ را از ما گرفت

پشت تلفن بی امان گریه می کند و در میان حق هق گریه هایش می گوید: مرگ عزیزان سخت است، هنوز باورمان نمی شود که مادرمان به خاطر بیماری کرونا از دست رفته است و در بین مان نیست.

این دختر داغدار صدایش را کمی بلند می کند و می گوید: یکی از اقوام بیماری کرونا داشت و باید خود را دو هفته قرنطینه می کرد، مسافرت رفته بود، رعایت نکرد و به خانه ما آمد، ما خبر نداشتیم که بیمار است، ماسک هم نزنده بود و به ما هم چیزی نگفت. مادرم بیماری قلبی داشت و به ویروس کرونا مبتلا شد و نتوانست از این بیماری نجات پیدا کند. هنوز سرفه های بی امان مادرم در گوشم طنین انداز می شود، و اینکه نمی توانست نفس بکشد و از بیماری در رنج بود، تصاویر آن روزهای سخت و شوم جلوی چشم هایم رژه می رود. تو را خدا مراقبت کنیم، مواظب هم باشیم، ماسک بزنید.

گریه دیگر امانش نمی دهد که صحبت هایش را به پایان برساند.

نمی دانم از کجا به ویروس کرونا مبتلا شدم

یک بیماری کرونایی در گفتگو با خبرنگار شایورد از تجربیات دوران قرنطینی می گوید و اینکه استرس و کم اشتها بی هر آن ممکن است بیمار را از پای در آورد. وی به بیماران توصیه می کند هرگز استرس و اضطراب را به خود راه ندهند.

وی می گوید: نمی دانم از کجا به ویروس کرونا مبتلا شدم. ۱۴ خرداد ماه روز تعطیل بود که طبق معمول روزهای تعطیل به خانواده ام (پدر و مادر) سر زدم که اگر کاری داشته باشند، انجام بدهم. شب که به خانه برگشتم یک مرتبه لرز کردم. احساس کردم که به خاطر خستگی زیاد است و کم بنیه شده ام.

وی در ادامه عنوان می کند: صبح که از خواب بیدار شدم، عرقم زده بود و موهایم خیس خیس شده بودند. کمی سوزش گلو داشتم. سریع با سرم، حلقم را شستشو و غرغره کردم. حال خوب نبود به درمانگاه رفتم. خانم دکتر گفتند چیزی نیست فقط کمی گلویتان متورم است. اما همین که گفتم مزه غذا را نمی فهمم، دکتر گفت حتماً به مرکز بهداشت کریم آباد بروید و تست کرونا بدهید. اصلاً سرفه نداشتم. دو سه شب اول خوابم نمی برد اما استرس که به سراغم می آمد از پنجره اتاق ماه را نظاره می کردم تا دچار اضطراب و نگرانی نشوم چون فهمیده بودم استرس زود از پای درت می آورد.

خواندن کتاب استرس بیماری را از من دور می کرد

این بیمار در ادامه تصریح می کند: دو-سه روز اول نمی دانستم کووید ۱۹ است چون خبر نداشتم و ترس و دلهره هم اصلاً نداشتم، چون اگر بترسیم ویروس بر ما غلبه می کند. اما احساس می کنم، مسئله ای به من خیلی کمک کرد خواندن کتاب "دا" نویسنده خانم زهرا حسینی بود. از خواب که بلند می شدم، یکسری از قوانین و نکات بهداشتی را اجرا می کردم و به محض اینکه فکر بیماری به ذهنم می آمد سراغ کتاب "دا" می رفتم. اینقدر خواندن کتاب برایم جالب بود که می خواستم در دوران نقاهت کتاب را کامل بخوانم. کارهای جهادی خانم حسینی را با خودم زمزمه می کردم که یک دختر جوان ۱۶-۱۷ ساله چه صبری داشته و چه سختی هایی

فقط ریه ها را تحت تاثیر قرار می داد اما سکت های مغزی و قلبی به رفتار خشن این بیماری افزوده شده است و البته باید مردم هم رفتارهایی که پیش از کرونا را داشته اند تغییر دهند و رعایت نکات بهداشتی، فاصله گذاری اجتماعی و زدن ماسک را یکی از اصول مهم زندگی شان برای شکست زنجیره کرونا بدانند.

مردانی فوق تخصص عفونی با تأکید بر اهمیت استفاده از ماسک برای عموم افراد جامعه، اظهار می کند: ثابت شده که اگر دو نفر مقابل هم از ماسک استفاده کنند تا ۹۰ درصد از انتقال بیماری جلوگیری می شود. اگر فرد بیمار ماسک نزنده، ولی نفر مقابل از ماسک استفاده کند احتمال انتقال بیماری ۲۵ درصد بوده و اگر هر دو از ماسک استفاده نکنند ۹۰ درصد احتمال ابتلا وجود دارد. این آمار بسیار هشدار دهنده است، بنابراین استفاده از ماسک بخصوص در جمع های بیش از ۱۰ نفر شدیداً توصیه می شود.

هر لحظه مرگ را جلوی چشمانم می دیدم

سمیه همان اوائل در اسفندماه به بیماری کرونا مبتلا می شود، همسرش ناقل بیماری بوده است و همسر سمیه هم مشخص نیست از چه کسی این بیماری را گرفته باشد.

سمیه می گوید: این بیماری سختی زیادی دارد. شب تا صبح آنقدر سرفه می کردم که نای راه رفتن نداشتم.

وی اضافه می کند: این ویروس نفس کشیدن را که با ارزشترین هدیه خداوند است از شما می گیرد و اگر خدای ناکرده ریه را درگیر کند اثرات بسیار جبران ناپذیری را باید تحمل کنید.

وی از عوارض بیماری بعد از چند ماه می گوید: دهانم، بزاغ ترشح نمی کند و به شدت دهانم خشک می شود. غده های لنفاوی ام هنوز بعد از چند ماه ورم دارند. چند بار هم دکتر رفته ام و گفته اند عفونت دارند و چند نوبت آنتی بیوتیک استفاده کرده ام ولی هنوز مشکلاتی دارم، و چیزی که خیلی اذیت می کند، خشکی دهانم است. دقیقاً مثل آدمی هستم که روزه ام و یک چکه آب هم نخورده ام.

بعد از چهار ماه بیماری، حس چشایی ام هنوز

بسیار ضعیف است

سمیه عنوان می کند: با توجه به اینکه چهار ماه از بهبودی من می گذرد اما متأسفانه حس چشایی ام بسیار ضعیف شده و موارد دیگری که امکان دارد تا آخر عمر با من باشند.

سمیه از لحظات سخت بیماری می گوید: در این یک ماهی که مبتلا بودم، هر لحظه مرگ را جلوی چشمانم می دیدم.

لطفاً کرونا را جدی بگیرید

سمیه بیان می کند: لطفاً بیماری کرونا را جدی بگیرید. برای سلامت خود و خانواده تان نکات بهداشتی را رعایت کنید و بدون ماسک بیرون نروید، چرا با این کار هم به خودتان و هم به بقیه صدمه می زنید.

وی اضافه می کند: اگر علائمی از بیماری را در خودتان می بینید از خانه خارج نشوید. از رفتن به جاهای شلوغ خودداری کنید و اگر کار ضروری ندارید هرگز از خانه خارج نشوید و به فکر همدیگر باشید تا این زنجیره را قطع کنیم. لطفاً این بیماری را جدی بگیرید.



در ایام کرونا ۱۵۰ میلیون تومان به سینما امین خسارت وارد شده است

پور غلامرضایی
مدیر سینما گلستان امین:



عصر شنبه ۷ تیرماه ۹۹ پس از چهار ماه تعطیلی سالن های ساکت و گرد و غبار گرفته سینما، سینما گلستان امین بازگشایی شد، تا جانی دوباره بر پیکره بی جان سینما گلستان امین رفسنجان

نداشته و همان نرخ سال ۹۸ است البته با احتساب مالیات ۹ درصدی. وی افزود: نرخ جدید با توجه به رتبه سینما که سینمای ممتاز است مبلغ ۱۶ هزار تومان است که ما جهت رعایت وضعیت اقتصادی مخاطبین مبلغ کمتری را اعمال کردیم. وی در پایان صحبت های خود از رئیس اداره ارشاد و اصحاب رسانه شهرستان تشکر کرد و گفت: از همه دوستاناران سینما دعوت می کنم جهت تماشای فیلم تشریف بیاورند. بنده و کلیه عوامل سینما تمام سعی خودمان را خواهیم کرد تا بهترین شرایط بهداشتی را جهت حفظ سلامت مخاطبین فراهم کنیم. گزارش: الهه محمدی نژاد

این زمینه بسیار مهم و حائز اهمیت است. مدیر سینما امین به ظرفیت سالن های سینما اشاره کرد و افزود: ظرفیت سالن های سینما ۱۵۰ نفر بوده است که ما ملزم به پذیرش ۷۵ نفر از کل این جمعیت هستیم اما به علت نبود تهویه هوا که فقط در ورودی درب سالن ها وجود دارد ۵۰ نفر را پذیرش می کنیم. پور غلامرضایی در مورد بسته بودن سینما و اوضاع راکد و نابسامان اقتصادی سینماها در این ایام افزود: بسته بودن سینما در بحبوحه بیماری کرونا خسارتی بالغ بر ۱۵۰ میلیارد تومان به سینما گلستان امین وارد شد. اما با وجود ضررهای مالی قیمت بلیط افزایشی

دمیده شود. پور غلامرضایی مدیر سینما گلستان امین در گفت و گویی با شایورد بیان کرد: در بحبوحه بیماری کووید ۱۹ سینما گلستان امین شهرستان رفسنجان بعد از حدود چهار ماه تعطیلی و با رعایت تمام پروتکل های بهداشتی بازگشایی شد. این پروتکل ها شامل ضد عفونی شدن سالن، استفاده از ماسک هنگام ورود به سالن، مواد ضد عفونی کننده دست جلوی درب ورودی سالن و استفاده پنجاه درصدی از ظرفیت سالن به همراه رعایت طرح فاصله گذاری اجتماعی است که تمام این پروتکل ها از طرف پرسنل سینما پیگیری می شوند اما همکاری مخاطبین در

۸ شرکت دانش بنیان در منطقه ویژه اقتصادی سرمایه گذاری کرده است

مدیر منطقه ویژه اقتصادی رفسنجان:

نمایندگان استان حق دخالت در حوزه جغرافیایی یکدیگر ندارند

نماینده مردم رفسنجان و انار در مجلس:

شده است، عنوان کرد: ۸ نفر از اساتید دانشگاه در زمینه شرکتهای دانش بنیان سرمایه گذاری کرده اند که ۵ شرکت به مرحله تولید رسیده اند که سه شرکت هم تا یک سال آینده به بهره برداری خواهند رسید. وی به سرمایه گذاریهای خارجی اشاره و خاطر نشان کرد: ۵ سرمایه گذار خارجی از کشورهای اتریش، آلمان، چین، هند و... در بحث انرژی خورشیدی، لعاب کاشی (سیلیکات)، قطعات ماشین آلات معدنی، ارز دیجیتال و... سرمایه گذاری کرده اند.



مدیر منطقه ویژه اقتصادی رفسنجان گفت: ۵۰۰ هکتار برای صنایع پایین دستی مس در منطقه در نظر گرفته شده است که اگر شرکتهای برای سرمایه گذاری ورود کنند حداقل ۱۲۰۰ کالا برای مجتمع مس سرچشمه تأمین خواهد شد و با خرید مستقیم مجتمع مس سرچشمه در سال ۱۲۰۰ میلیارد تومان درآمد به دست خواهد آمد.

این زمینه دادگستری باید وارد شود نماینده مجلس یازدهم با اشاره به اینکه نمایندگان دیگر شهرستان های استان کرمان در مجلس شورای اسلامی حق دخالت در حوزه جغرافیایی یکدیگر ندارند، گفت: صنایع گل گهر، گهر زمین و... در سیرجان است، خاتون آباد و شهر بابک معادن و صناعی دارند، زرنده هم معادن و صناعی دارد مس سرچشمه هم متعلق به شهرستان رفسنجان است و مدیران و مسئولان نباید در مورد حوزه جغرافیایی یکدیگر نظرخواهی، مشورت و نظردهی کنند.



نماینده مردم رفسنجان و انار در مجلس شورای اسلامی در خصوص مشکلات فروش و صادرات پسته گفت: بانک مرکزی نباید جلوی ارز حاصل از صادرات پسته را بگیرد و در مورد آن تصمیم گیری کند. خواهان خروج از پیمان ارزی هستیم. نباید نگران خروج ارز از کشور باشیم ما ۱۰۰ هزار تن پسته در انبارها از سال گذشته داریم بهتر است با ارز آزاد صادر شوند و به جای آن کالای اساسی و دلار وارد کشور شود.

به گزارش شایوردنیوز، مجید کهنوجی در نشست خبری به مناسبت روز صنعت و معدن بیان کرد: در منطقه ویژه اقتصادی سه هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری شده است که دو هزار میلیارد تومان در صنعت ارز دیجیتال و سرمایه گذاری شده است. وی افزود: هزار نفر در منطقه ویژه اقتصادی مشغول به کار هستند که بالای ۹۰ درصد آنها بومی هستند.

مدیر منطقه ویژه رفسنجان بیان کرد: منطقه ویژه اقتصادی رفسنجان در سال ۹۰ مجوز تأسیس گرفت و در سال ۹۳ زیرساخت های آن ایجاد شد و از سال ۹۳ تا ۹۹ تعداد ۵۵ سرمایه گذار جذب شد که به علت تحریمها و مشکلات اقتصادی، واحدهایی راه اندازی نشدند و در حال حاضر ۱۷ واحد اقتصادی فعال است.

حجۀ الاسلام جلالی به موضوع حمل و نقل و راهها هم اشاره کرد و افزود: کمربندی شرقی در رفسنجان مهم است که باید ایجاد شود، اگر تانکر سوختی در شهر منفجر شود و باعث جانباختن چندین نفر شود مسئولین باید جوابگو باشند، روزانه ۲۰ تا ۳۰ تانکر سوخت مسیر میدان علی بن ابیطالب رفسنجان که به بیمارستان نزدیک است و بلوار هجرت و دیگر مسیرهای داخل شهر را طی می کنند تا به خیابان اصلی مسیر رفسنجان-زرنده برسند این امر بسیار خطرناک است همچنین مسیر ابتدای محور رفسنجان-زرنده (داوران) که ۲۵ کیلومتر است یک طرفه است و باید عریض شود.

حجۀ الاسلام جلالی در نشست خبری به موضوع فروش املاک متعلق به شرکت تعاونی پسته رفسنجان با ۷۵ هزار عضو اشاره کرد و گفت: این فروش کاملاً غیر قانونی است و تعاونی های رفسنجان عملکرد خوب و شفاف ندارند و فروش زمین هایی که شرکت پسته در رفسنجان، کرمان و بندرعباس دارد غیر قانونی بوده زیرا که از سهامداران که روزگاری با سختی سهام خریداری کردند و کالتی ندارند و باید حق مردم و سهامداران برگردد، ۸۰ هزار سهام شرکت تعاونی پسته باید ساماندهی و به صاحبانش برگردد.

کهنوجی تصریح کرد: عمر مفید دستگاههای استخراج ارز دیجیتال دو سال است اما دولت و مجلس بایستی در این خصوص طرحی را به مرحله اجرا برسانند که نیروگاههای گازی در منطقه راه اندازی شود تا برق این دستگاهها تأمین شود. مدیر منطقه ویژه اقتصادی رفسنجان گفت: برق مزرعه ماینینگ از پست رفسنجان نیست و برق دستگاهها از شبکه باغین به سرچشمه تأمین می شود.

مدیر منطقه ویژه رفسنجان بیان کرد: منطقه ویژه اقتصادی رفسنجان در سال ۹۰ مجوز تأسیس گرفت و در سال ۹۳ زیرساخت های آن ایجاد شد و از سال ۹۳ تا ۹۹ تعداد ۵۵ سرمایه گذار جذب شد که به علت تحریمها و مشکلات اقتصادی، واحدهایی راه اندازی نشدند و در حال حاضر ۱۷ واحد اقتصادی فعال است.

نماینده مردم رفسنجان و انار در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: برای رفع مشکلات و کمبود آب آشامیدنی رفسنجان هم از اوایل مرداد ماه عملیات نصب تصفیه خانه مرکزی آغاز می شود در حال حاضر این مشکل با حفر ۴ حلقه چاه برطرف می شود. وی افزود: تا ۲۲ بهمن ماه آب از خلیج فارس به مدار صنعت مس در سرچشمه وارد خواهد شد و ای سی این آب ۸۰۰ است و اوایل سال آینده نیز به صنایع گل گهر سیرجان و سپس به چادرمولوی یزد خواهد رسید.

نماینده مجلس یازدهم ادامه داد: چندین تعاونی از جمله کشت و صنعت، کنکاش و تعاونی پسته در رفسنجان با هزاران عضو و سهامدار گم شده است و نظارت در رفسنجان صفر است مردم مظلوم سهامداران این تعاونی ها هستند که باید حق آن ها گرفته شود و در



تاریخ: ۹۹/۴/۹

آگهی فقدان سند مالکیت

شماره: ۳۲۷۳-الف

آقای سید مهدی حسینی با تسلیم دو برگ استهشاد گواهی شده دفتر اسناد رسمی ۱۹۰ رفسنجان مدعی است که سند مالکیت شش دانگ خانه پلاک ۱۱۸۹ فرعی از ۱۸۸۳ اصلی واقع در رفسنجان بخش ۹ کرمان که بنام سید مهدی حسینی فرزند سید حسین صادر و تسلیم شده است و به علت جابجایی مفقود گردیده و لذا به دستور تصریح یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع عموم یک نوبت در روزنامه آگهی تا چنانچه شخصی مدعی انجام معامله یا وجود اسناد مالکیت نزد خود می باشد می تواند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را به این اداره تسلیم دارد در غیر اینصورت پس از سپری شدن مدت قانونی و عدم واخواهی اسناد مالکیت المثنی بنام مالک صادر خواهد شد.

ابوالفضل تیموری / رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رفسنجان